

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102586 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	40663		<b>SKT-Schraube DIN 931/10.9</b> SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	0,86	1,72
2	40628		<b>SKT-Mutter SS - M12</b> Sechskantmutter selbstsichernd, mit Klemmteil, M12 x 12 mm, DIN 985, Festigkeit 181 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,21	0,84
3	40662		<b>SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1</b> SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 90 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	1,42	4,26
4	40673		<b>Unterlegscheibe</b> Unterlegscheibe, M12 x 2,5 mm, DIN 125, Ø 13/24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,05 kg	10	Stück	0,08	0,80
5	40631		<b>SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10</b> SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 x 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,18	0,36
6	40627		<b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10</b> SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,12	0,24
7	40672		<b>U-Scheibe DIN 125, M 10</b> U-Scheibe DIN 125, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,07	0,28

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220102002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,02 kg	6	Stück	0,19	1,14
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220102586</b>							<b>17,99</b>
Lieferungsnr. DI220102587 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
10	90045		<b>Gewindestange M 10 x 2000 mm</b> Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	12,95	12,95
11	40630		<b>Konusmutter M 10</b> Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,28	1,28
12	40601		<b>SKT-Mutter DIN 934/8, M 10</b> SKT-Mutter DIN 934/8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,18	0,36
13	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220102587</b>							<b>14,59</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>32,58</b>
19% MwSt.							6,19
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>38,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102002 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,6816

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220102002

### Lief. an Adresse

Hackfort Services  
Bielefelder Straße 13  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland